
GORDP007435C SupportnísmlouvaGORDIC_MěstoHodonín

Vyhotovení: elektronické
Počet stran: 3
Přílohy: 1

DODATEK Č. 14
KE SMLOUVĚ

číslo: ________11/09___________
GORDP001I4FJ

o komplexní podpoře provozu a užití systému
GINIS na Městě Hodonín,

jeho další obnově a rozvoji

1.
SMLUVNÍ STRANY

1.1 Město Hodonín se sídlem Masarykovo náměstí 1, 695 35 Hodonín
IČ: 00284891
DIČ: CZ00284891
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 424671/0100
Zástupce: Libor Střecha, starosta města
Telefon:
Fax:
Email:

-dále označovaný též jako „Objednatel“-

a

1.2 GORDIC spol. s r.o. se sídlem v Jihlavě, Erbenova 2108/4, PSČ: 586 01, zapsaná ve
vložce č. 9313 oddílu C obchodního rejstříku vedeného Krajským
soudem v Brně

IČ: 47903783
DIČ: CZ47903783
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 19-4645660207/0100
Zástupce: Ing. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel
Telefon:
Fax:
Email:

-dále označovaný též jako „Zhotovitel“-

(Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále též jako „Smluvní strany“)



  Supportní smlouva GORDIC _ Město Hodonín 
 

 

2 
 

2. 
PREAMBULE 

 
2.1. Smluvní strany se z důvodu zrušení nevyužívaných licencí k dodaným Produktům systému GINIS 
dohodly na uzavření dodatku č. 14 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o komplexní podpoře a užití systému 
GINIS s městem Hodonín, jeho další obnově a rozvoji ze dne 11. 5. 2009 (dále jen „Smlouva“), kterým 
dochází ke změně specifikace produktů a výše Udržovacího poplatku.  
 

3. 
PŘEDMĚT DODATKU 

 
Smluvní strany se v souladu s čl. 5.3 Smlouvy dohodly na následujících změnách Smlouvy: 
 
3.1. Příloha č. 1 Smlouvy „Specifikace produktů“ se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 
tohoto Dodatku.  
 
3.2. Čl. 5.1 Smlouvy odstavec první se nahrazuje tímto zněním: 
 
Cena za udržování Produktů (dále též „Udržovací poplatek“) je stanovena dohodou Smluvních stran 
v souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., v platném znění a činí ročně 1 276 656,- Kč (jeden milion 
dvě stě sedmdesát šest tisíc šest set padesát šest korun českých) bez DPH, tj. 1 544 754,- Kč (jeden milion 
pět set čtyřicet čtyři tisíce sedm set padesát čtyři korun českých) včetně DPH pro rok 2021 a každý 
následující. Výše Udržovacího poplatku pro každý následující rok účinnosti této Smlouvy bude uvedena vždy 
v Příloze č. 1 této Smlouvy. K Udržovacímu poplatku bude připočteno DPH ve výši dle platných právních 
předpisů. 
 
3.3 Čl. 5.3 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 
 
Smluvní strany se dohodly, že roční výši Udržovacího poplatku pro každý kalendářní rok účinnosti této 
Smlouvy, stanoví nejpozději do 15. 12 předchozího kalendářního roku tak, že uzavřou písemný dodatek 
k této Smlouvě, jehož nedílnou součástí bude nové znění Přílohy č. 1 k této Smlouvě, která bude obsahovat 
vždy alespoň seznam a pořizovací ceny produktů GINIS, po slevách, užívaných Objednatelem vždy dle stavu 
k 20. 11. příslušného kalendářního roku, součet těchto pořizovacích cen, dle předchozí věty, pravidelnou 
jednorázovou slevu ve výši 25.000,-Kč a výši případných mimořádných slev poskytovaných Zhotovitelem.  
 
3.4 Doplňuje se čl. 5.6 Smlouvy, který zní: 
 
Smluvní strany se dále dohodly, že ceny uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách je Zhotovitel každoročně 
oprávněn vždy k počátku každého kalendářního roku navýšit o hodnotu meziroční inflace spotřebitelských 
cen (míra inflace vyjádřená průměrným ročním vývojem spotřebitelských cen posledního kalendářního roku 
proti průměru roku předchozího), kterou pro předchozí kalendářní rok stanoví Český statistický úřad. Ceny 
navýšené o tuto meziroční inflaci jsou cenami pro daný kalendářní rok nejvýše přípustnými a v průběhu 
daného roku ve vztahu k inflačnímu navyšování neměnné. O provedeném navýšení cen je Zhotovitel 
povinen Objednatele písemně informovat. Písemná informace s náležitostmi dle tohoto odstavce Smlouvy 
je nezbytnou podmínkou k uplatnění cen navýšených dle tohoto odstavce Smlouvy.  
 
 
 
 
 



  Supportní smlouva GORDIC _ Město Hodonín 
 

 

3 
 

4. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
 
4.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek uveřejní v registru smluv Objednatel.   
 
4.2.     Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě a každá ze smluvních stran obdrží její 
elektronickou podobu s kvalifikovaným elektronickým podpisem. Kvalifikovaný elektronický podpis  
v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce,  
v platném znění, je elektronický podpis, který je založen na kvalifikovaném certifikátu a uložen na 
kvalifikovaném prostředku. 
 
4.3. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčena zůstávají v platnosti. 
 
4.4.    V případě, že by došlo k plnění závazků vyplývajících z tohoto Dodatku před účinností tohoto Dodatku, 
má se za to, že se takové plnění považuje za plnění dle tohoto Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklá se 
řídí tímto Dodatkem a Smlouvou. 
 
4.5. Veškerá obchodní tajemství uvedená v tomto Dodatku a jeho přílohách jsou označena v záhlaví 
prostřednictvím textu „Obchodní tajemství“. Takto označené údaje nepodléhají zákonu č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů a zákonu č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů.  
 
4.6.  Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č.1 - Specifikace produktů. 
 
 
 
 

V Hodoníně, dne ………….. V Jihlavě, dne …………… 
 
 
 

 

  
……………………….……… …………..………………… 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 
Libor Střecha  

starosta města 
Ing. Jaromír Řezáč 

jednatel a generální ředitel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Digitálně 
podepsal Ing. 
Jaromír Řezáč 
Datum: 
2022.02.24 
18:34:49 +01'00'



SupportnísmlouvaGORDIC_MěstoHodonín

4

Příloha č. 1 „Obchodní tajemství“



SupportnísmlouvaGORDIC_MěstoHodonín

5



SupportnísmlouvaGORDIC_MěstoHodonín

6



SupportnísmlouvaGORDIC_MěstoHodonín

7

Podpora s DPH celkem 1 544 754,- Kč


